
Splash Meet Manager 11, 11.32931 Registered to UKS Dwojka Morena Gdansk 15.11.2014 13:29 - Strona 1

TRI-TEAM Swimming Cup
Kościerzyna, 15.11.2014

Konkurencja 19 Dziewcząt, 400m zmienny 13 - 14 lat
15.11.2014 - 12:49 Wyniki
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

13 lat

1. Wett Oliwia 01 Sambor Tczew 5:26.99 507
50m: 34.62 34.62 150m: 1:58.58 43.84 250m: 3:27.19 46.61 350m: 4:51.94 37.81

100m: 1:14.74 40.12 200m: 2:40.58 42.00 300m: 4:14.13 46.94 400m: 5:26.99 35.05

2. Kuropatwa Weronika 01 Żabianka Gdańsk 5:36.24 466
50m: 39.02 39.02 150m: 2:02.79 38.51 250m: 3:31.49 49.46 350m: 4:58.56 39.47

100m: 1:24.28 45.26 200m: 2:42.03 39.24 300m: 4:19.09 47.60 400m: 5:36.24 37.68

3. Krauze Alicja 01 MAL WOPR Malbork 5:46.30 427
50m: 39.90 39.90 150m: 2:11.08 45.22 250m: 3:44.20 49.73 350m: 5:10.49 37.97

100m: 1:25.86 45.96 200m: 2:54.47 43.39 300m: 4:32.52 48.32 400m: 5:46.30 35.81

4. Ropela Klaudia 01 Żabianka Gdańsk 5:56.49 391
50m: 40.89 40.89 150m: 2:15.94 45.99 250m: 3:46.04 45.55 350m: 5:15.86 42.23

100m: 1:29.95 49.06 200m: 3:00.49 44.55 300m: 4:33.63 47.59 400m: 5:56.49 40.63

5. Bilska Natalia 01 Żabianka Gdańsk 6:03.68 368
50m: 41.35 41.35 150m: 2:17.93 45.60 250m: 3:53.51 52.44 350m: 5:24.72 39.15

100m: 1:32.33 50.98 200m: 3:01.07 43.14 300m: 4:45.57 52.06 400m: 6:03.68 38.96

6. Bąkowska Julia 01 TRI-Team Rumia 6:06.38 360
50m: 40.29 40.29 150m: 2:16.93 48.23 250m: 3:53.40 49.85 350m: 5:25.80 41.80

100m: 1:28.70 48.41 200m: 3:03.55 46.62 300m: 4:44.00 50.60 400m: 6:06.38 40.58

7. Knasiak Kinga 01 Ósemka Starogard Gdański 6:19.61 324
50m: 42.72 42.72 150m: 2:20.39 46.37 250m: 4:00.04 55.40 350m: 5:36.51 40.75

100m: 1:34.02 51.30 200m: 3:04.64 44.25 300m: 4:55.76 55.72 400m: 6:19.61 43.10

DYSKW. Kotlenga Agata 01 Żabianka Gdańsk 5:51.10
M9 - Naprzemienna lub nierównoczesna praca nóg

50m: 37.79 37.79 150m: 2:07.62 45.48 250m: 3:42.47 49.05 350m: 5:11.86 38.92
100m: 1:22.14 44.35 200m: 2:53.42 45.80 300m: 4:32.94 50.47 400m: 5:51.10 39.24

14 lat

1. Maksim Matylda 00 Żabianka Gdańsk 6:01.26 376
50m: 41.06 41.06 150m: 2:17.43 47.41 250m: 3:52.48 50.83 350m: 5:23.63 40.46

100m: 1:30.02 48.96 200m: 3:01.65 44.22 300m: 4:43.17 50.69 400m: 6:01.26 37.63


